РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________						№_________
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 14.02.2020 № 512 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие отрасли культуры в городе Орле на 2020 – 2022 годы»

	В целях эффективного развития отрасли культуры в городе Орле, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация города Орла постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Орла    от 14.02.2020 № 512 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие отрасли культуры в городе Орле на 2020 – 2022 годы» следующие изменения:
1.1. В разделах «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» Паспорта Программы, «III. Перечень и характеристика мероприятий муниципальной программы, ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифры «497 568,49324» заменить цифрами «503 035,49324», цифры «153 900,40» заменить цифрами «159 367,40».
1.2. В разделе «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» Паспорта Программы цифры «477 572,35034» заменить цифрами «483 039,35034», цифры «148 900,40» заменить цифрами «154 367,40».
1.3. В столбцах 7, 9 Перечня основных мероприятий муниципальной программы «Развитие отрасли культуры в городе Орле на 2020-2022 годы» Приложения к Программе «Развитие отрасли культуры в городе Орле на 2020-2022 годы» заменить:
1.3.1. в строке 1 цифры «497 568,49324» заменить цифрами                   «503 035,49324», цифры «153 900,40» заменить цифрами «159 367,40»;
1.3.2. в строке 3 цифры «477 572,35034» цифрами «483 039,35034», цифры «148 900,40» цифрами «154 367,40»;
1.3.3. в строке 4 цифры «489 523,29409» заменить цифрами «494 940,29409», цифры «153 648,40» цифрами «159 065,40»;
1.3.4. в строке 6 цифры «469 527,15119» заменить цифрами «474 944,15119», цифры «148 648,40» цифрами «154 065,40»;
1.3.5. в строках 7, 9 цифры «206 708,61112» заменить цифрами «203 539,61112», цифры «72 513,00», цифрами «69 344,00»;
1.3.6. в строках 10, 12 цифры «634,18» цифрами «3 099,18», цифры «0,00» цифрами «2 465,00»;
1.3.7. в строках 13, 15 цифры «73 567,76374» цифрами «77 084,76374», цифры «21 561,00» цифрами «25 078,00»;
1.3.8. в строках 22, 24 цифры «54 603,66799» цифрами «57 207,66799», цифры «17 453,60» цифрами «20057,60»;
1.3.9. в строках 28, 30 цифры «7 254,43675» цифрами «7 304,43675», цифры «0,00» цифрами «50,00».
2. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О.Н. Трифонова) опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла – начальника управления социальной поддержки населения, физической культуры и спорта администрации города Орла.

      Мэр города Орла							Ю.Н. Парахин

[bookmark: _GoBack]